
SĄRAŠAS ASMENŲ VILNIAUS UNIVERSITETE APGYNUSIŲ DAKTARO LAIPSNIO DISERTACIJAS 2021 METAIS 

 

Eil. Nr. Pavardė, vardas Darbovietė Mokslo sritis, 
Mokslo kryptis 

Disertacijos pavadinimas Mokslo 
institucijų 
pavadinimai 
(steigiančių 
doktorantūrą) 

Gynimo ir 
mokslinio 
laipsnio 
suteikimo 
data 

1.  Čelutka Simas VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Politikos autonomija kaip moralinis 
projektas. H. Arendt, M. Oakeshotto ir C. 
Schmitto koncepcijų analizė 

Vilniaus universitetas 2021-01-08 

2.  Pabijutaitė Živilė VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Klasikiniai ir šiuolaikiniai nedeterministinės 
temporalinės logikos modeliai: semantinio 
kompatibilizmo pranašumas 

Vilniaus universitetas 2021-01-11 

3.  Noreikaitė Aistė VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Ronaldo Dworkino praktinės filosofijos 
iššūkis: moralės pagrindimo klausimas 

Vilniaus universitetas 2021-02-25 

4.  Baranovas 
Ruslanas 

VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Determinacijos problema Kanto ir  Hegelio 
filosofijose bei Ferrario naujajame realizme 

Vilniaus universitetas 2021-09-20 

5.  Habdankaitė 
Daina  

VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Ateities ontologijos šiuolaikinėje filosofijoje: 
Stiegleris ir Meillassoux 

Vilniaus universitetas 2021-09-20 

6.  Markevičius 
Domantas 

VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Filosofija per istoriją kaip ateizmo ir 
sekuliarizacijos kritika Augusto Del Noce‘ės 
mąstyme 

Vilniaus universitetas 2021-10-22 

7.  Snuviškis Tadas VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filosofija 

Apie realistines ir anti-realistines vaiśeṣikos 
interpretacijas: nuo šiuolaikinių tyrinėjimų iki 
senovės Indijos bei Rytų Azijos šaltinių 

Vilniaus universitetas 2021-11-09 

8.  Jefanovas Aivaras VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Etnologija 

Kohabitacija Arkties Jakutijos 
kraštovaizdžiuose: elnių augintojų ir 
medžiotojų socialiniai santykiai su vilkais 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas, Lietuvos 
muzikos ir teatro akademija 

2021-09-28 



9.  Liugaitė-
Černiauskienė 
Modesata 

Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
instituto disertantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Etnologija 

Folklorinė baladė lietuviškojoje tradicijoje Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas, Lietuvos 
muzikos ir teatro akademija 

2021-12-07 

10.  Kirejeva Jelena VU Filologijos 
fakulteto lektorė 
(doktorantė 
eksternu) 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Šnekos žanras „barniai“: konstitutyviniai 
požymiai (remiantis šiuolaikine anglų ir rusų 
drama) 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

2021-04-15 

11.  Bružaitė-
Liseckienė Justina 

VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantė  

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Objekto raiška lietuvių kalba: gimnazijų rusų 
ugdomąja kalba moksleivių atvejis 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

2021-06-18 

12.  Rekašiūtė Kotryna Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
instituto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Masonų draugijų įtaka lituanistiniam sąjūdžiui 
Prūsijoje XVIII–XX a. pr. 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

2021-06-29 

13.  Vasiliauskas 
Saulius 

Lietuvių literatūros 
ir tautosakos 
instituto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Jaunieji rašytojai sovietmečio literatūros 
lauke: institucinių darinių vaidmuo 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

2021-09-16 

14.  Ivinskaja Aliona 
Sofija 

VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantė  

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Anos Achmatovos kūrybos recepcija 
Lietuvoje 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

2021-10-11 

15.  Žurauskaitė Eglė VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantė  

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Kalbinis nemandagumas politiniuose TV 
debatuose 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

2021-12-03 

16.  Vaisėtaitė Eglė VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantė  

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Airijos lietuvių gimtosios kalbos atricijos 
požymiai žodyne 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

2021-12-21 

17.  Trakymaitė 
Ringailė 

VU Filologijos 
fakulteto 
doktorantė  

Humanitariniai 
mokslai, 
Filologija 

Būdvardinė apibrėžtumo raiška: lietuvių 
kalba tipologiniame kontekste 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvių literatūros ir 
tautosakos institutas 

2021-12-29 

18.  Leonavičiūtė-
Gecevičienė Rasa 

Lietuvos istorijos 
instituto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Bona Sforca ir Lietuvos Didžioji 
Kunigaikštystė: Jogailaičių dinastijos 
stiprinimas 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2021-10-29 



19.  Grikpėdis 
Mindaugas 

VU Istorijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Kultūrinių augalų kilmė Lietuvoje Rytų 
Baltijos regiono kontekste (archeobotanikos 
duomenimis iki XIV a.) 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2021-10-29 

20.  Sederavičiūtė 
Šarūnė 

VU Istorijos 
fakulteto 
doktorantė 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Fotografija vokiečių okupuotoje Lietuvoje 
(1941-1944): tarp istorinio šaltinio ir 
interpretacijų 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2021-12-15 

21.  Šiupšinskas Matas VU Istorijos 
fakulteto 
doktorantas 

Humanitariniai 
mokslai, 
Istorija ir 
archeologija 

Kolektyvinio sodo fenomeno urbanistinis ir 
sociokultūrinis aspektai. Sovietinės Lietuvos 
atvejis 

Vilniaus universitetas, 
Lietuvos istorijos institutas 

2021-12-17 

22.  Giedraitytė Ieva VU TSPMI 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Politikos  mokslai 

Geras kaimynas ir blogas kaimynas? 
Diferenciacija JAV ir ES pietų kaimynystės 
strategijose 2014-2017 

Vilniaus universitetas 2021-04-23 

23.  Gegieckaitė Goda VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Psichologija 

Užsitęsusio gedulo po artimojo netekties 
rizikos veiksniai 

Vilniaus universitetas 2021-01-21 

24.  Šorytė Dovilė VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Psichologija 

Susiklosčiusių gyvenimo sunkumų įveikos 
būdai savižudybės procese: mėginusių 
nusižudyti patirtys 

Vilniaus universitetas 2021-05-28 

25.  Dobrovolskytė 
Ilona 

VU Šiaulių 
akademijos 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Edukologija 

Jaunuolių, turinčių intelekto sutrikimą, 
bendrųjų fizinių darbinių gebėjimų ir 
vykdomosios funkcijos sąveika 

Vilniaus universitetas, 
Kauno technologijos 
universitetas, 
Lietuvos sporto universitetas 

2021-05-28 

26.  Kovienė Skaistė VU Šiaulių 
akademijos 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Edukologija 

Tėvų  pedagoginio švietimo raiška ir 
organizavimas ikimokyklinio ugdymo įstaigos 
veikloje 

Vilniaus universitetas, 
Kauno technologijos 
universitetas, 
Lietuvos sporto universitetas 

2021-05-28 

27.  Stonkuvienė Goda VU Šiaulių 
akademijos 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Edukologija 

Vaikų mokymosi mokytis gebėjimo raiška 
ikimokykliniame ugdyme: pedagogų ir vaikų 
patirtys 

Vilniaus universitetas, 
Kauno technologijos 
universitetas, 
Lietuvos sporto universitetas 

2021-09-29 



28.  Genienė Rasa VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Sociologija 

Socialinių paslaugų vystymas ir teikimas 
psichosocialinę negalią turintiems asmenims 
stacionarių globos institucijų pertvarkos 
perspektyvoje 

Vilniaus universitetas 2021-06-21 

29.  Šarūnas Tadas VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Sociologija 

Besikeičiančio miesto malonumai ir 
skausmai: būsto pasirinkimai ir simbolinė 
prievarta centriniame Vilniuje 

Vilniaus universitetas 2021-09-16 

30.  Balčaitė Simona VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Sociologija 

Uždaros gyvenvietės Lietuvoje: teritorinės 
integracijos problema 
 

Vilniaus universitetas 2021-12-10 

31.  Martinkėnė Gintė VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Sociologija 

Vaikas transnacionalinėje šeimoje: globos 
organizavimas, šeiminiai ryšiai ir vaiko 
patirtys 

Vilniaus universitetas 2021-12-13 

32.  Skubiejūtė Greta VU Filosofijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Sociologija 

Paramos šeimai politika Lietuvoje ir vienų 
motinų šeimos 

Vilniaus universitetas 2021-12-17 

33.  Steponėnaitė Viltė 
Kristina  

VU Teisės 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Teisė 

Jungtinių Tautų ir Europos Sąjungos tikslinės 
finansinės ribojamosios priemonės: poreikis 
užtikrinti teisę į teisingą procesą 

Vilniaus universitetas 2021-05-24 

34.  Žukauskaitė-
Tatorė Miglė 

VU Teisės 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Teisė 

Privalomosios mediacijos civiliniuose 
ginčuose ir teisės į teisminę gynybą santykio 
problemos 

Vilniaus universitetas 2021-05-25 

35.  Morkūnaitė 
Monika 

VU Teisės 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Teisė 

Pacientų patirtos žalos atlyginimo 
problematika 

Vilniaus universitetas 2021-05-26 

36.  Venckūnas Valius VU Komunikacijos 
ir informacijos 
fakulteto 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Komunikacija ir 
informacija 

LDK paveldo dalybų naratyvai Lietuvos ir 
Baltarusijos politinėje komunikacijoje XXI a. 
pradžioje 

Vilniaus universitetas 2021-03-30 

37.  Kepalienė Fausta VU Komunikacijos 
ir informacijos 
fakulteto 
doktorantė 
 
 

Socialiniai mokslai, 
Komunikacija ir 
informacija 

Lietuvos mokslininkų atvirosios prieigos 
leidybinė elgsena ir ją lemiantys veiksniai 

Vilniaus universitetas 2021-04-21 



38.  Gribovskis Justas VU Komunikacijos 
ir informacijos 
fakulteto 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Komunikacija ir 
informacija 

Žinių valdymo įtaka organizacijos procesų 
pridėtinės vertės kūrimui 

Vilniaus universitetas 2021-06-22 

39.  Kelpšienė Ingrida VU Komunikacijos 
ir informacijos 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Komunikacija ir 
informacija 

Dalyvaujamasis paveldas: žmonių kultūros 
paveldo lietuviškų „Facebook“ 
bendruomenių daugybinių atvejų tyrimas 

Vilniaus universitetas 2021-06-25 

40.  Radavičienė Indrė VU Ekonomikos ir 
verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Emocinių reakcijų, suvokiamo kainos 
sąžiningumo ir prekės kokybės suvokimo 
reikšmė vertinant kainos pokyčio įtaką 
ketinimui pirkti 

Vilniaus universitetas 2021-06-22 

41.  Ščiukauskė Indrė VU Kauno 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Darbdavio prekės ženklo vertės poveikis 
vartotojų suvoktai paslaugos prekės ženklo 
vertei ir elgsenos ketinimams 

Vilniaus universitetas 2021-09-30 

42.  Balevičienė Dovilė VU Kauno 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Kultūrinės įvairovės valdymo ir organizacijos 
inovatyvumo sąsajos 

Vilniaus universitetas 2021-09-30 

43.  Kiršė Sigita VU Ekonomikos ir 
verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Asmeninių savybių, dėkingumo ir 
pasitenkinimo įtaka vartotojų skleidžiamiems 
teigiamiems atsiliepimams socialinėse 
medijose 

Vilniaus universitetas 2021-10-29 

44.  Dambrauskienė 
Dalia 

VU Šiaulių 
akademijos 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Vadyba 

Pasidalytosios lyderystės kaip organizacinio 
pokyčio įgyvendinimas švietimo įstaigose 

Vilniaus universitetas, Vytauto 
Didžiojo universitetas; Klaipėdos 
universitetas, Mykolo Romerio 
universitetas 

2021-12-15 

45.  Girlevičienė Laura VU Ekonomikos ir 
verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantė 
 

Socialiniai mokslai, 
Ekonomika 

Valstybės pagalbos neįgaliųjų užimtumui 
poveikis jų gyvenimo sąlygoms 

Vilniaus universitetas 2021-06-22 



46.  Černiauskas 
Nerijus 

VU Ekonomikos ir 
verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantas 

Socialiniai mokslai, 
Ekonomika 

Pasirinktų mokesčių ir pervedimų poveikis 
pajamų nelygybei Lietuvoje 

Vilniaus universitetas 2021-09-17 

47.  Dičpinigaitienė 
Viktorija 

VU Ekonomikos ir 
verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Ekonomika 

Akcijų biržoje prekiaujamų fondų arbitražo 
veiklos poveikio juos sudarančių akcijų 
rinkos verčių pokyčių bendram kitimui 
vertinimas 

Vilniaus universitetas 2021-08-31 

48.  Zitikytė Kristina VU Ekonomikos ir 
verslo 
administravimo 
fakulteto 
doktorantė 

Socialiniai mokslai, 
Ekonomika 

Vyresnio amžiaus darbuotojų dalyvavimas 
Lietuvos darbo rinkoje: veiksniai, lemiantys 
užimtumą vyresniame amžiuje 

Vilniaus universitetas 2021-10-22 

49.  Makulavičius 
Aleksas 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Šviežio Achilo sausgyslės plyšimo atviro ir 
minimaliai invazyvaus susiuvimo atokių 
rezultatų randomizuotas prospektyvus 
tyrimas 

Vilniaus universitetas 2021-01-27 

50.  Paulavičienė Ieva 
Jūra 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Nežindančių motinų pieno maistinių 
medžiagų koncentracijos pokyčiai po 
gimdymo ir veiksniai bei procedūros, turintys 
įtakos jo sudėčiai 

Vilniaus universitetas 2021-02-12 

51.  Ažukaitis Karolis VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Vaikų, sergančių lėtine inkstų liga, arterijų 
standumo padidėjimas: paplitimas, rizikos 
veiksniai ir funkcinės pasekmės 

Vilniaus universitetas 2021-02-19 

52.  Stirbienė Neringa VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Vaikų medikamentinės alergijos ypatumai Vilniaus universitetas 2021-04-20 

53.  Vincel Beata  VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 
 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Nenusileidusių sėklidžių histologijos ir genų 
raiškos koreliacija 

Vilniaus universitetas 2021-04-22 



54.  Žilėnaitė Dovilė VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Imunohistocheminių biožymenų tyrimai 
hormonų receptorių teigiamos duktalinės 
krūties karcinomos mikroaplinkos 
erdviniame kontekste skaitmeninės vaizdo 
analizės metodu 

Vilniaus universitetas 2021-05-20 

55.  Kielaitė-Gulla 
Aistė 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Karščio sukeltas baltymas: ūminio 
pankreatito patogenezės veiksnys ir 
potencialus gydymo taikinys 

Vilniaus universitetas 2021-06-17 

56.  Vaicekauskas 
Rolandas 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

 Viršutinės virškinimo trakto dalies 
poepitelinių darinių endoskopinių, 
endoskopinių ultragarsinių ir giliosios 
biopsijos diagnostinių kriterijų nustatymo 
tyrimas 

Vilniaus universitetas 2021-06-18 

57.  Barisienė Marija VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Naujų prostatos specifinio antigeno 
izoformų reikšmė ankstyvajai prostatos vėžio 
diagnostikai 

Vilniaus universitetas 2021-06-22 

58.  Linkevičiūtė-
Ulinskienė Donata 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Diabetas ir vėžys Lietuvoje: epidemiologinė 
situacija, šių ligų tarpusavio sąsajos ir jų 
svarba ligų klinikinei kontrolei 

Vilniaus universitetas 2021-09-08 

59.  Petrulionienė 
Agnė 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Laimo ligos klinikiniai sindromai ir 
epidemiologiniai rodikliai Lietuvoje 

Vilniaus universitetas 2021-09-09 

60.  Pliauckienė 
Aušrinė 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Naujagimio kraujotakos stebėsena 
neinvaziniu ultragarsiniu hemodinamikos 
monitoriumi ir jos pokyčiai sisteminės 
infekcijos metu 

Vilniaus universitetas 2021-09-13 

61.  Vaitkus Alfredas VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Kokybinio jutimų tyrimo reikšmė lėtinės 
juosmens ir kryžmens radikulopatijos su 
šakneliniu skausmu diagnostikai ir susijusiam 
lėtiniam skausmui gydyti transforaminaline 
epidurine steroidų injekcija 

Vilniaus universitetas 2021-09-15 



62.  Aleknaitė Aušra VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Individualia tulžies latakų akmenligės rizika 
pagrįstas priešoperacinis ištyrimas ir tulžies 
akmenligės gydymas prieš planuojamą 
laparoskopinę cholecistektomiją 

Vilniaus universitetas 2021-09-25 

63.  Jasionis Arminas VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Epilepsija sergančių asmenų emocijų, 
kognityvinių ir socialinių funkcijų ryšys su 
demografiniais, klinikiniais ir instrumentinių 
tyrimų duomenimis 

Vilniaus universitetas 2021-12-10 

64.  Gendvilienė Ieva VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Inovatyvių 3D spausdintų karkasų, skirtų 
kaulinei regeneracijai, sukūrimas ir 
įvertinimas in vitro ir in vivo 

Vilniaus universitetas 2021-12-17 

65.  Petryla Giedrius VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Medicina 

Dubens funkcija, gyvenimo kokybė ir 
mirtingumas po dubens kaulų lūžių 

Vilniaus universitetas 2021-12-21 

66.  Gedrimienė Agnė VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Odontologija 

Skaitmeniniu būdu gautų atspaudų ir 
restauracijų ant dantų implantų tikslumo 
laboratorinis ir klinikinis vertinimas 
 

Vilniaus universitetas 2021-02-05 

67.  Zaleckienė Vaida VU Medicinos 
fakulteto 
jaunesnioji 
asistentė 
(doktorantė 
eksternu) 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Odontologija 

Nuolatinių dantų trauminiai pažeidimai: 
Lietuvos gydytojų odontologų žinių analizė; 
dantų traumų paplitimas ir jų prevencija tarp 
šeštų klasių moksleivių 

Vilniaus universitetas 2021-04-22 

68.  Džiaugytė-
Eyeberdiyev 
Lina 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Odontologija 

Psichologinių elgesio teorijų taikymas 15–16 
metų amžiaus moksleivių burnos higienos 
gerinimui 

Vilniaus universitetas 2021-06-29 

69.  Žukauskas Saulius 
Kazimieras 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantas 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Odontologija 
 
 

Vertikalios dantų implantų pozicijos ir 
minkštųjų audinių augmentacijos įtaka 
kraštinio kaulo stabilumui aplink dantų 
implantus 

Vilniaus universitetas 2021-09-24 



70.  Kazlauskienė 
Jurgita 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė 
eksternu 

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Visuomenės 
sveikata 

Veiksniai, darantys įtaką krūties vėžiu 
sergančių pacienčių potrauminio streso 
sutrikimui, depresijai ir suicidinėms  mintims 

Vilniaus universitetas 2021-05-25 

71.  Bilotienė-
Motiejūnienė 
Aušra 

VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė  

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Visuomenės 
sveikata 

Hospitalizacijų po pakartotinio atvykimo į 
skubios pagalbos skyrių problema ligoninėje, 
jų įtaka paslaugų kokybei bei būdai jas valdyti 

Vilniaus universitetas 2021-06-04 

72.  Maceinaitė Rūta VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė  

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Visuomenės 
sveikata 

Lietuvos mokyklų bendruomenių narių 
dalyvavimas 9 – 10 klasių mokinių sveikatos 
stiprinimo procese 

Vilniaus universitetas 2021-06-30 

73.  Patašius Aušvydas VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantas  

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Visuomenės 
sveikata 

PSA tyrimu paremtos ankstyvos priešinės 
liaukos vėžio diagnostikos programos 
Lietuvoje tyrimas: vykdymo eiga ir 
efektyvumas 

Vilniaus universitetas 2021-09-30 

74.  Dudutienė Daiva VU Medicinos 
fakulteto 
doktorantė  

Medicinos ir 
sveikatos mokslai, 
Visuomenės 
sveikata 

Mokslo žinių panaudojimas formuojant 
įrodymais pagrįstą sveikatos priežiūros 
darbuotojų saugos ir sveikatos politiką 
psichosocialinių rizikos veiksnių valdymo 
kontekste 

Vilniaus universitetas 202-12-10 

75.  Malmiga Gintaras Gamtos tyrimo 
centro doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Ekologija ir 
aplinkotyra 

Tolimojo migranto didžiosios krakšlės 
migracijos elgsena 

Vilniaus universitetas, 
Gamtos tyrimų centras 

2021-05-05 

76.  Pažusienė Janina Gamtos tyrimo 
centro doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Ekologija ir 
aplinkotyra 

Baltijos jūros Gotlando baseino 
genotoksiškumo ir citotoksiškumo 
dėsningumų tyrimai žuvų kraujo eritrocituose 
bei aplinkos genotoksiškumo rizikos 
nustatymas 

Vilniaus universitetas, 
Gamtos tyrimų centras 

2021-06-18 

77.  Uogintas Domas Gamtos tyrimo 
centro doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Ekologija ir 
aplinkotyra 

Mezofitų ir stepinių pievų augalijos 
tarpusavio ryšiai: sintaksonominiai, 
ekologiniai ir fitogeografiniai aspektai 

Vilniaus universitetas, 
Gamtos tyrimų centras 

2021-06-23 



78.  Kučas Andrius Gamtos tyrimo 
centro doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Ekologija ir 
aplinkotyra 

Laukinių gyvūnų susidūrimų su transportu 
dėsningumai ir susidūrimų mažinimo 
priemonių vertinimas 

Vilniaus universitetas, 
Gamtos tyrimų centras 

2021-10-19 

79.  Nestarenkaitė 
Aušrinė 

VU Gyvybės 
mokslų  centro 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biologija 

Imuninio atsako storosios žarnos vėžio 
mikroaplinkoje vertinimas skaitmeninės 
patologijos analitikos metodais 

Vilniaus universitetas 2021-07-01 

80.  Kapustina Žana VU Gyvybės 
mokslų  centro 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biologija 

Modifikuotų nukleotidų taikymas plataus 
masto nukleorūgščių analizei 

Vilniaus universitetas 2021-11-22 

81.  Kubiliūtė 
Raimonda 

VU Gyvybės 
mokslų  centro 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biologija 

Šviesių ląstelių inkstų karcinomos 
diagnostiniai ir prognostiniai DNR 
metilinimo žymenys 

Vilniaus universitetas 2021-12-22 

82.  Drabavičius 
Gediminas 

VU Gyvybės 
mokslų  centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

CRISPR-Cas sistemų tyrimai ir taikymai Vilniaus universitetas 2021-03-16 

83.  Simanavičius 
Martynas 

VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Hepatito E viruso diagnostika ir paplitimo 
tyrimai 

Vilniaus universitetas 2021-06-04 

84.  Krikštaponis 
Arūnas 

VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

7-Hidroksikumarino katabolizmo Pseudomonas 
mandelii 7HK4 bakterijose tyrimas 

Vilniaus universitetas 2021-06-30 

85.  Aitmanaitė Lina VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Virusų suderinamumo tyrimai 
Saccharomyces cerevisiae LA ir M virusinėse 
sistemose 

Vilniaus universitetas 2021-07-02 

86.  Galinis Robertas VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Mikrodalelių, susidedančių iš DNR ir magnio 
pirofosfato, sintezė ir jų panaudojimas in vitro 
baltymų ekspresijai 
 

Vilniaus universitetas 2021-08-31 

87.  Šimoliūnas 
Egidijus 

VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Molekulinių mechanizmų tyrimai ląstelėse, 
sąveikaujančiose su dirbtiniais karkasais 

Vilniaus universitetas 2021-09-28 

88.  Songailienė Inga VU Gyvybės 
mokslų centro 
disertantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Bakterijų gynybinės salos: CRISPR-Cas ir 
toksino-antitoksino sistemos 

Vilniaus universitetas 2021-11-15 



89.  Denkovskienė 
Erna 

VU Gyvybės 
mokslų centro 
disertantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Indukuojamų raiškos sistemų, skirtų 
griežtam Agrobacterium tumefaciens T-DNR 
pernašos reguliavimui augalų laikinos raiškos 
sistemose, konstravimas 

Vilniaus universitetas 2021-11-25 

90.  Mickutė Milda VU Gyvybės 
mokslų centro 
disertantė 

Gamtos mokslai, 
Biochemija 

Viengrandines mažąsias RNR 
modifikuojančių gyvūnų Hen1 
metiltransferazių taikymas RNR žymėjimui ir 
sekoskaitai 

Vilniaus universitetas 2021-12-10 

91.  Dapkutė 
Dominyka 

VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Biofizika 

Mezenchiminių kamieninių ir vėžinių ląstelių 
atsakas į teranostinių nanodalelių poveikį – 
ląstelių terapijos link 

Vilniaus universitetas 2021-09-30 

92.  Šuminas 
Rosvaldas 

VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Femtosekundinių šviesos impulsų saviveika 
medžiagose su konkuruojančiais kvadratiniu 
ir kubiniu netiesiškumais 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-01-29 

93.  Adamchuk 
Dzmitry 

VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Ba(Ti1-xCex)O3 keramikų elektrinės savybės ir 
nestechiometrinių alavo oksido plėvelių 
struktūrinės savybės 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-02-10 

94.  Velička Martynas VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Biologinių skysčių ir ląstelių paviršiaus 
sustiprintos Ramano sklaidos spektroskopija 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-03-09 

95.  Bartulevičius 
Tadas 

Fizinių ir 
technologijų centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Kompaktiškos didelės impulsų energijos 
šviesolaidinės lazerinės sistemos 
industriniams ir moksliniams taikymams 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-06-07 

96.  Šuminienė Agnė VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Superkontinuumo generacija 
puslaidininkiuose ir siauros draustinės 
juostos dielektriniuose kristaluose 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-06-18 

97.  Smalakys Linas VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Dielektrinių dangų optinis nuovargis 
femtosekundinių impulsų srityje: fizikiniai 
mechanizmai ir metrologija 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-10 

98.  Vertelis Vilius Fizinių ir 
technologijų centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Magnetinio lauko difuzija į metalinius ir 
superlaidžius cilindrus 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-17 

99.  Tretjak Marina VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Žemadažnis triukšmas ir krūvininkų pernašos 
mechanizmai anglies nano dalelių ir 
dielektrinės matricos kompozituose 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-23 



100.  Pakalka Saulius VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Tiesioginės ir netiesioginės viengubos 
jonizacijos elektronų smūgiais tyrimas 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-11-05 

101.  Madeikis Karolis Fizinių ir 
technologijų centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Ultrasparčių skaidulinių ir hibridinių lazerinių 
sistemų bei jų bangos ilgio netiesinio keitimo 
infraraudonajame spektriniame diapazone 
metodų tyrimai 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-11-16 

102.  Veselis Laurynas Fizinių ir 
technologijų centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Didelės energijos hibridiniai 
femtosekundiniai lazeriai Yb legiruotų 
šviesolaidžių bei YAG kristalų pagrindu 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-11-26 

103.  Leščinskaitė Alina Fizinių ir 
technologijų centro 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Žvaigždžių populiacijos netaisyklingoje 
nykštukinėje galaktikoje Leo A 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-11-26 

104.  Razinkovas Lukas Fizinių ir 
technologijų centro 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Taškinių defektų virpesinės savybės ir 
fotojonizacija: teorija ir ab initio skaičiavimai 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-12-10 

105.  Rudokas Vakaris  Fizinių ir 
technologijų centro 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizika 

Nanostruktūrizuotų manganitų-kobaltitų 
sluoksnių magnetovaržinės savybės 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-12-17 

106.  Šimonis Povilas Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantas 
 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Mielių ląstelių atsako į impulsinio elektrinio 
lauko sukeltą poveikį tyrimas 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-02-15 

107.  Levinas Ramūnas VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantas 
 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Foto-/elektrokatalizinių MoS2 ir WO3 plonų 
sluoksnių elektrocheminis nusodinimas ir 
pritaikymas vandens skaidymo katalizei 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-06 

108.  Sodaitienė Edita Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantė 
 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Anijoninių ir katijoninių teršalų šalinimas 
geriamojo vandens ruošimo atliekomis 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-06 



109.  Vainoris Modestas VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Electrochemiškai nusodintos Co pagrindo, 
Cu ir Fe metalų putos, turinčios didelį 
specifinį paviršiaus plotą, skirtos 
panaudojimui jutiklių, katalizės ir 
elektroekstrakcijos tikslams 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-24 

110.  Kavaliauskienė 
Lauryna 

VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Trikalcio fosfato polimorfai: jonų pakaitų ir 
sintezės sąlygų įtaka faziškai selektyviai 
sintezei ir savybėms 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-24 

111.  Gabriūnaitė Inga VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Fosfolipidinių dvisluoksnių formavimas ant 
metalų oksidinių elektrodų ir jų savybių 
tyrimas 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-10-01 

112.  Čiuladienė Aušra VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Senųjų rašytinių šaltinių dažų ir rišiklių 
tyrimas 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-10-01 

113.  Valeikienė Ligita VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Naujų sluoksniuotų dvigubų hidroksidų 
sintezė, modifikavimas ir savybių tyrimas 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-10-08 

114.  Ežerskytė-
Misevičienė 
Akvilė 

VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Kalcio hidroksiapatito sintezė, apibūdinimas 
ir katalizinio aktyvumo tyrimas 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-10-29 

115.  Balčiūnas Domas VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Glifosatui jautraus molekulinių įspaudų 
polipirolo matricoje jutiklio sintezė ir tyrimas 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-10-29 

116.  Golubevas 
Ričardas 

VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Neorganinių-organinių kompozitinių 
medžiagų, skirtų kaulinio audinio atstatymui, 
sintezė ir tyrimai 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-11-12 



117.  Kisieliūtė Laura VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Skenuojančios elektrocheminės 
mikroskopijos taikymas biologinių jutiklių 
tyrimuose 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-11-26 

118.  Balčiūnaitė Irena Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Chemija 

Gamtinių silikatinių granatų apibūdinimas 
neardančiais tyrimų metodais 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-12-14 

119.  Kilpys Justinas VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Fizinė geografija 

Sniego dangos rodiklių tyrimas nuotoliniais 
metodais lyguminėse teritorijose 

Vilniaus universitetas, 
Klaipėdos universitetas, 
Gamtos tyrimų centras 
 

2021-09-24 

120.  Lozovskis Saulius VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Geologija 

Vakarų Lietuvos apatinio silūro molingų 
uolienų petrografinė sudėtis ir petrofizinės 
savybės – dujų skalūnų perspektyvų 
geologinis vertinimas 

Vilniaus universitetas, 
Gamtos tyrimų centras 
 

2021-09-27 

121.  Dankina Darja VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Geologija 

Viršutinio permo ichtiofaunos taksonomija, 
paleoekologija ir biostratigrafija Baltijos 
šalyse bei Lenkijoje 

Vilniaus universitetas, 
Gamtos tyrimų centras 
 

2021-09-29 

122.  Cichon-Pupienis 
Anna Katarzyna 

VU Chemijos ir 
geomokslų 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Geologija 

Apatinio paleozojaus molingų nuosėdų 
sedimentacinės aplinkos, praturtinimas 
organine medžiaga ir terminis brandumas 
Baltijos baseino Lietuvos dalyje 
 
 

Vilniaus universitetas, 
Gamtos tyrimų centras 
 

2021-10-01 

123.  Stripinis Linas VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Informatika 

Globaliojo optimizavimo algoritmų, 
nereikalaujančių išvestinių informacijos, 
kūrimas, tobulinimas ir realizacija 

Vilniaus universitetas 2021-02-25 

124.  Nečiporenko 
Anatolij 

VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Informatika 

Bioreaktoriaus valdymo matematinis 
modeliavimas 

Vilniaus universitetas 2021-09-10 



125.  Astrauskas Rokas VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 
(eksternu) 

Gamtos mokslai, 
Informatika 

Reakcijos-difuzijos procesų kompiuterinis 
modeliavimas elektrocheminėje 
mikroskopijoje ir ląstelių sferoiduose 

Vilniaus universitetas 2021-10-06 

126.  Gylys Rokas VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Lee ir Carterio mirtingumo prognozavimo 
modelis ir jo modifikacijos draudimo įmonės 
mokumui skaičiuoti 
 

Vilniaus universitetas 2021-05-19 

127.  Vaiginytė Adelė VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantė 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Analizinių funkcijų aproksimavimas 
parabolinių formų dzeta funkcijos postūmiais 

Vilniaus universitetas 2021-11-12 

128.  Vadeikis 
Gediminas 

VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Svertinės universalumo teoremos Rymano ir 
Hurvico dzeta funkcijoms 

Vilniaus universitetas 2021-11-12 

129.  Bagdonas 
Gediminas  

VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

Dvimačių kopulų transformacijos Vilniaus universitetas 2021-11-16 

130.  Lileika Gytenis VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Gamtos mokslai, 
Matematika 

CKLS modelio silpnosios aproksimacijos 
diskrečiais atsitiktiniais dydžiais 

Vilniaus universitetas 2021-11-16 

131.  Tomkus 
Vidmantas 

Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Antrinės spinduliuotės žadinimas aukšto 
intensyvumo lazeriniais laukais ir jos 
taikymas medžiagotyroje 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-02-04 

132.  Jonušauskas Linas VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Mezoskalinių darinių gamyba 3D lazerine 
litografija: link taikymų 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-03-26 



133.  Sakavičius 
Anndrius 

Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Nanometrinio storio sluoksniuotų darinių su 
grafenu savybių priklausomybė nuo 
konstrukcijos ir aplinkos poveikio 
 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-05-11 

134.  Grinevičiūtė Lina Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Nanostruktūrizuotos optinės dangos, skirtos 
lazerio šviesos valdymui 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-07-09 

135.  Aukštuolis 
Andrius 

VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Krūvininkų pernaša ir rekombinacija 
plonasluoksniuose organinių puslaidininkių 
dariniuose 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-13 

136.  Meisak Darya VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantė 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Hibrdiniai multifunkciniai kompozitai su 
nanodariniais ir struktūros 
elektromagnetiniams taikymams 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-20 

137.  Nekrasovas Jonas VU Fizikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Krūvį pernešančių fluoreno darinių tyrimai 
organinių ir neorganinių saulės celių 
taikymams 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-09-24 

138.  Kamarauskas 
Mindaugas 

Fizinių ir 
technologijos 
mokslų centro 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Medžiagų inžinerija 

Tikslinis fotovoltinių silicio prietaisų savybių 
keitimas, panaudojant gilų paviršiaus 
tekstūrinimą ir dvimates medžiagos dangas 

Vilniaus universitetas, 
Fizinių ir technologijos 
mokslų centras 

2021-11-05 

139.  Daranda Andrius VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Informatikos 
inžinerija 

Mašininiu mokymusi grindžiamas laivybos 
eismo dalyvių elgsenos prognozavimas bei 
nestandartinių laivybos srauto situacijų 
atradimas 

Vilniaus universitetas 2021-06-25 



140.  Venskus Julius VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Informatikos 
inžinerija 

Dalinai prižiūrimų ir neprižiūrimų 
mašininio mokymosi metodų tyrimas jūrų 
eismo anomalijoms aptikti 

Vilniaus universitetas 2021-06-30 

141.  Morkūnas 
Mindaugas 

VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Informatikos 
inžinerija 

Naviko mikroaplinkai pritaikytų pilno kadro 
vaizdo segmentavimo ir klasifikavimo 
skaitmeninės patologijos metodų kūrimas 

Vilniaus universitetas 2021-09-15 

142.  Jusis Mindaugas VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Informatikos 
inžinerija 

Uosto autonominių krovos procesų duomenų 
sinchronizavimo metodas 

Vilniaus universitetas 2021-09-22 

143.  Jurgelevičius 
Albertas 

VU Matematikos ir 
informatikos 
fakulteto 
doktorantas 

Technologijos 
mokslai, 
Informatikos 
inžinerija 

Hibridinių paskirstytųjų skaičiavimų 
dalijimosi platforma 

Vilniaus universitetas 2021-12-16 

144.  Janonienė Agnė VU Gyvybės 
mokslų centro 
doktorantė 

Technologijos 
mokslai, 
Chemijos inžinerija 

Karboanhidrazės IX slopiklio įtakos ląstelių 
migracijai ir priešvėžinio poveikio 
nanosistemų tiksliniam pristatymui 
įvertinimas 

Vilniaus universitetas 2021-07-15 

 


